
č. j.: MF-43678/2016/6601-28 
PID: MFCRAXTCWG 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na spotřební materiál IT 
v resortu Ministerstva financí ČR 

Evidenční číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2016-007799 

Číslo oznámení TED: 2016/S 252-464131 
(dále též „DNS“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za Centrálního zadavatele: 

Michal Kříž, ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

I.  
Centrální zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů prodlužuje dobu trvání Dynamického nákupního systému na spotřební materiál 
IT v resortu Ministerstva financí ČR do 31. 12. 2023. 

 
II.  

Centrální zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje: 
1. upravenou Zadávací dokumentaci ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kde: 

a) v čl. 1. upravuje funkci u „Osoby oprávněné jednat za zadavatele“; 
b) mění ustanovení odst. 2.4 takto: „Doba trvání DNS bude do 31. 12. 2023.“; 
c) doplňuje na závěr čl. 3 nadpis „Způsob hodnocení u veřejných zakázek zadávaných v DNS“ 

a odst. 3.12, který uvádí výčet kritérií hodnocení, která lze použít při zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek v DNS; 

d) vypouští ustanovení odst. 12.1: „Lhůta pro podání žádostí o účast: do 31. 01. 2017 
do 10:00 hod.“ Dosavadní odst. 12.2 se nově označuje jako odst. 12.1. 
 

III.  

Centrální zadavatel ponechal v zadávací dokumentaci beze změny obsolentní (již neaktuální) 
ustanovení týkající se postupu při zavádění dynamického nákupního systému. Jedná se o ustanovení: 

a) úvodní znění Zadávací dokumentace na straně 1: „Zadávací dokumentace pro zavedení 
dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) dle § 138 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“)…“; 

b) znění odst. 13.2 Zadávací dokumentace. 
 

IV.  
Dodavatelé, kteří jsou již zařazeni do DNS, nejsou povinni svoji žádost o účast doplňovat o nové 
doklady, ani aktualizovat již zaslané doklady. Tito dodavatelé jsou nadále zařazeni do DNS 
na základě jejich dříve podaných žádostí o účast, které v době posuzování splnily podmínky 
pro zařazení do DNS. 

 

V Praze, dne 

            
          v.z................................................... 

Michal Kříž 
ředitel odboru 13 - 

Hospodářská správa 
 


		2020-12-18T13:24:13+0100
	Mgr. Jan Spáčil




